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13.01.2018  /  Weglosen, Ybrig den 13.01.2018 um 20:49 / Seite 1/4

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 15 Schönbächler Sepp Egg + 1:03.31 + 1:06.29 1:03.31
2 25 Birchler Patrick Alpthal + 1:04.78 + 1:04.39 1:04.39
3 6 Annen Erwin Lauerz + 1:04.61 + 1:08.92 1:04.61
4 16 Lerch Thomas Safenwil + 1:05.42 + 1:09.33 1:05.42
5 21 Steiner Roli Willerzell + 1:05.45 + 1:06.43 1:05.45
6 23 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:07.49 + 1:05.75 1:05.75
7 3 Diethelm Mario Siebnen + 1:05.92 + 1:06.13 1:05.92
8 17 Kuriger Roger Wangen SZ + 1:05.92 + 1:06.49 1:05.92
9 10 Widmer Roger Wangen(SZ) + 1:06.15 + 1:08.87 20.00 1:06.15

10 20 Kälin Turi Gross + 1:06.19 + 1:06.87 10.00 1:06.19
11 7 Schneider Simeon Wildberg + 1:06.25 + 1:06.33 20.00 1:06.25
12 28 Egli Philip Rombach + 1:06.68 + 1:10.79 10.00 1:06.68
13 19 Imboden Roger Wollerau + 1:07.12 + 1:09.65 1:07.12
14 31 Schneider Daniel Galgenen + 1:08.27 + 1:09.15 1:08.27
15 22 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:08.29 + 1:11.70 20.00 1:08.29
16 9 Marty Walter Unteriberg + 1:08.34 + 1:11.18 1:08.34
17 32 Gilomen Nicola Kaltbrunn + 1:16.49 + 1:08.39 1:08.39
18 18 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH + 1:21.74 + 1:08.73 1:08.73
19 12 Portmann Christian Steinen + 1:08.91 + 1:11.58 1:08.91
20 37 Steiner Reto Unteriberg + 1:09.81 + 1:05.80 10.00 1:09.81
21 27 Schaub Peter Lachen + 1:11.56 + 1:10.37 1:10.37
22 34 Kauter Daniel Gross + 1:18.57 + 1:10.57 1:10.57
23 11 Schoch Jürg Hittnau + 1:10.58 + 1:19.25 1:10.58
24 14 Styger Edy Steinerberg + 1:10.80 + 1:12.74 1:10.80
25 44 Frigoli Cornel Bühler + 1:11.72 10.00 + 1:11.21 1:11.21
26 5 Kupper Urs Nuolen + 1:12.04 + 1:11.78 1:11.78
27 38 Bischoff Patrick Ebnat-Kappel + 1:23.16 50.00 + 1:12.04 1:12.04
28 35 Gähler Andreas Ebnat-Kappel + 1:12.04 50.00 + 1:12.12 1:12.12
29 40 Dorsch Jürgen Ebnat-Kappel + 1:15.32 + 1:12.13 1:12.13
30 36 Gilomen Fritz Kaltbrunn + 1:12.61 + 1:12.33 1:12.33
31 1 Mitevski Goran Sattel + 1:16.31 50.00 + 1:12.38 1:12.38
32 45 von Büren Michael Freienstein + 1:16.66 + 1:14.25 1:14.25
33 33 Ott Kevin Brugg + 1:14.39 + 1:12.13 10.00 1:14.39
34 39 HOLENSTEIN Daniel Pfäffikon SZ + 1:14.56 + 1:18.14 1:14.56
35 26 Gunziger Janick Kaltbrunn + 1:15.21 + 1:16.18 1:15.21
36 2 Züger Erich Wangen + 1:16.49 + 1:12.98 10.00 1:16.49
37 30 Waldvogel Ferdy Unteriberg + 1:13.42 10.00 + 1:07.03 10.00 1:17.03
38 24 Meichtry Kevin Pfäffikon ZH + 1:20.59 + 1:18.19 1:18.19
39 43 Stutz Marcel Uster + 1:18.60 + 1:19.11 10.00 1:18.60
40 29 Diethelm Simon Pfäffikon + 1:19.11 + 1:21.64 10.00 1:19.11
41 41 Clénin Jonas Stammheim + 1:09.51 20.00 + 1:09.32 30.00 1:29.51
42 42 Ens Alexander Zürich + 1:24.74 10.00 + 1:23.01 20.00 1:34.74
43 4 Boehler Stefan Schleinikon + 1:08.53 1:20.00 + 1:08.72 30.00 1:38.72
44 8 Zentner Patrick Zürich + 1:08.04 1:10.00 + 1:08.80 30.00 1:38.80
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Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 15 Schönbächler Sepp Egg 1:03.31 1:03.31
2 6 Annen Erwin Lauerz 1:04.61 1:04.61
3 25 Birchler Patrick Alpthal 1:04.78 1:04.78
4 16 Lerch Thomas Safenwil 1:05.42 1:05.42
5 21 Steiner Roli Willerzell 1:05.45 1:05.45
6 17 Kuriger Roger Wangen SZ 1:05.92 1:05.92
6 3 Diethelm Mario Siebnen 1:05.92 1:05.92
8 10 Widmer Roger Wangen(SZ) 1:06.15 1:06.15
9 20 Kälin Turi Gross 1:06.19 1:06.19

10 7 Schneider Simeon Wildberg 1:06.25 1:06.25
11 28 Egli Philip Rombach 1:06.68 1:06.68
12 19 Imboden Roger Wollerau 1:07.12 1:07.12
13 23 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:07.49 1:07.49
14 31 Schneider Daniel Galgenen 1:08.27 1:08.27
15 22 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:08.29 1:08.29
16 9 Marty Walter Unteriberg 1:08.34 1:08.34
17 12 Portmann Christian Steinen 1:08.91 1:08.91
18 37 Steiner Reto Unteriberg 1:09.81 1:09.81
19 11 Schoch Jürg Hittnau 1:10.58 1:10.58
20 14 Styger Edy Steinerberg 1:10.80 1:10.80
21 27 Schaub Peter Lachen 1:11.56 1:11.56
22 5 Kupper Urs Nuolen 1:12.04 1:12.04
23 36 Gilomen Fritz Kaltbrunn 1:12.61 1:12.61
24 33 Ott Kevin Brugg 1:14.39 1:14.39
25 39 HOLENSTEIN Daniel Pfäffikon SZ 1:14.56 1:14.56
26 26 Gunziger Janick Kaltbrunn 1:15.21 1:15.21
27 40 Dorsch Jürgen Ebnat-Kappel 1:15.32 1:15.32
28 32 Gilomen Nicola Kaltbrunn 1:16.49 1:16.49
28 2 Züger Erich Wangen 1:16.49 1:16.49
30 45 von Büren Michael Freienstein 1:16.66 1:16.66
31 34 Kauter Daniel Gross 1:18.57 1:18.57
32 43 Stutz Marcel Uster 1:18.60 1:18.60
33 29 Diethelm Simon Pfäffikon 1:19.11 1:19.11
34 24 Meichtry Kevin Pfäffikon ZH 1:20.59 1:20.59
35 44 Frigoli Cornel Bühler 1:11.72 10.00 1:21.72
36 18 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH 1:21.74 1:21.74
37 30 Waldvogel Ferdy Unteriberg 1:13.42 10.00 1:23.42
38 41 Clénin Jonas Stammheim 1:09.51 20.00 1:29.51
39 42 Ens Alexander Zürich 1:24.74 10.00 1:34.74
40 35 Gähler Andreas Ebnat-Kappel 1:12.04 50.00 2:02.04
41 1 Mitevski Goran Sattel 1:16.31 50.00 2:06.31
42 38 Bischoff Patrick Ebnat-Kappel 1:23.16 50.00 2:13.16
43 8 Zentner Patrick Zürich 1:08.04 1:10.00 2:18.04
44 4 Boehler Stefan Schleinikon 1:08.53 1:20.00 2:28.53
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Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 25 Birchler Patrick Alpthal 1:04.39 1:04.39
2 23 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:05.75 1:05.75
3 3 Diethelm Mario Siebnen 1:06.13 1:06.13
4 15 Schönbächler Sepp Egg 1:06.29 1:06.29
5 21 Steiner Roli Willerzell 1:06.43 1:06.43
6 17 Kuriger Roger Wangen SZ 1:06.49 1:06.49
7 32 Gilomen Nicola Kaltbrunn 1:08.39 1:08.39
8 18 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH 1:08.73 1:08.73
9 6 Annen Erwin Lauerz 1:08.92 1:08.92

10 31 Schneider Daniel Galgenen 1:09.15 1:09.15
11 16 Lerch Thomas Safenwil 1:09.33 1:09.33
12 19 Imboden Roger Wollerau 1:09.65 1:09.65
13 27 Schaub Peter Lachen 1:10.37 1:10.37
14 34 Kauter Daniel Gross 1:10.57 1:10.57
15 9 Marty Walter Unteriberg 1:11.18 1:11.18
16 44 Frigoli Cornel Bühler 1:11.21 1:11.21
17 12 Portmann Christian Steinen 1:11.58 1:11.58
18 5 Kupper Urs Nuolen 1:11.78 1:11.78
19 38 Bischoff Patrick Ebnat-Kappel 1:12.04 1:12.04
20 35 Gähler Andreas Ebnat-Kappel 1:12.12 1:12.12
21 40 Dorsch Jürgen Ebnat-Kappel 1:12.13 1:12.13
22 36 Gilomen Fritz Kaltbrunn 1:12.33 1:12.33
23 1 Mitevski Goran Sattel 1:12.38 1:12.38
24 14 Styger Edy Steinerberg 1:12.74 1:12.74
25 45 von Büren Michael Freienstein 1:14.25 1:14.25
26 37 Steiner Reto Unteriberg 1:05.80 10.00 1:15.80
27 26 Gunziger Janick Kaltbrunn 1:16.18 1:16.18
28 20 Kälin Turi Gross 1:06.87 10.00 1:16.87
29 30 Waldvogel Ferdy Unteriberg 1:07.03 10.00 1:17.03
30 39 HOLENSTEIN Daniel Pfäffikon SZ 1:18.14 1:18.14
31 24 Meichtry Kevin Pfäffikon ZH 1:18.19 1:18.19
32 11 Schoch Jürg Hittnau 1:19.25 1:19.25
33 28 Egli Philip Rombach 1:10.79 10.00 1:20.79
34 33 Ott Kevin Brugg 1:12.13 10.00 1:22.13
35 2 Züger Erich Wangen 1:12.98 10.00 1:22.98
36 7 Schneider Simeon Wildberg 1:06.33 20.00 1:26.33
37 10 Widmer Roger Wangen(SZ) 1:08.87 20.00 1:28.87
38 43 Stutz Marcel Uster 1:19.11 10.00 1:29.11
39 29 Diethelm Simon Pfäffikon 1:21.64 10.00 1:31.64
40 22 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:11.70 20.00 1:31.70
41 4 Boehler Stefan Schleinikon 1:08.72 30.00 1:38.72
42 8 Zentner Patrick Zürich 1:08.80 30.00 1:38.80
43 41 Clénin Jonas Stammheim 1:09.32 30.00 1:39.32
44 42 Ens Alexander Zürich 1:23.01 20.00 1:43.01
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Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Schweizermeisterschaft  

1 82 Schönbächler Sepp Egg + 1:05.80 + 1:06.77 1:05.80
2 70 Schneider Simeon Wildberg + 1:06.31 + 1:07.06 1:06.31
3 78 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:06.48 + 1:06.68 1:06.48
4 87 Birchler Patrick Alpthal + 1:07.00 + 1:06.79 1:06.79
5 85 Steiner Reto Unteriberg + 1:06.97 + 1:07.19 20.00 1:06.97
6 81 Steiner Roli Willerzell + 1:08.11 10.00 + 1:07.32 1:07.32
7 95 Waldvogel Ferdy Unteriberg + 1:09.08 10.00 + 1:07.47 1:07.47
8 80 Kuriger Roger Wangen SZ + 1:07.73 + 1:07.28 30.00 1:07.73
9 77 Lerch Thomas Safenwil + 1:08.09 + 1:10.78 20.00 1:08.09

10 86 Gilomen Nicola Kaltbrunn + 1:08.85 + 1:08.84 1:08.84
11 76 Imboden Roger Wollerau + 1:08.84 + 1:10.49 20.00 1:08.84
12 74 Turi Kälin Gross + 1:08.88 + 1:09.53 1:08.88
13 89 Egli Philip Rombach + 1:09.30 + 1:09.52 20.00 1:09.30
14 75 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH + 1:09.31 10.00 + 1:09.71 1:09.71
15 66 Annen Erwin Lauerz + 1:09.93 10.00 + 1:10.09 1:10.09
16 97 Frigoli Cornel Bühler + 1:12.26 10.00 + 1:10.82 1:10.82
17 91 Boehler Stefan Schleinikon + 1:10.88 + 1:12.39 20.00 1:10.88
18 79 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:10.59 10.00 + 1:10.90 1:10.90
19 64 Schoch Jürg Hittnau + 1:11.11 + 1:11.68 1:11.11
20 92 Schneider Daniel Galgenen + 1:09.85 10.00 + 1:11.77 1:11.77
21 84 Gilomen Fritz Kaltbrunn + 1:11.84 + 1:12.88 1:11.84
22 61 Marty Walter Unteriberg + 1:12.60 + 1:21.42 1:12.60
23 63 Kupper Urs Nuolen + 1:12.84 + 1:12.99 10.00 1:12.84
24 71 Styger Edy Steinerberg + 1:13.02 + 1:13.50 1:13.02
25 98 von Büren Michael Freienstein + 1:14.75 10.00 + 1:13.05 1:13.05
26 73 Portmann Christian Steinen + 1:15.23 + 1:13.75 1:13.75
27 67 Mitevski Goran Sattel + 1:13.76 + 1:15.93 1:13.76
28 93 Schaub Peter Lachen + 1:16.14 + 1:13.89 1:13.89
29 65 Züger Erich Wangen + 1:13.01 10.00 + 1:14.13 1:14.13
30 88 Gunziger Janick Kaltbrunn + 1:14.85 + 1:14.25 1:14.25
31 69 Widmer Roger Wangen(SZ) + 1:07.35 10.00 + 1:09.13 20.00 1:17.35
32 90 Diethelm Simon Pfäffikon + 1:20.01 + 1:22.47 20.00 1:20.01
33 83 Meichtry Kevin Pfäffikon ZH + 1:21.73 + 1:23.31 1:21.73
34 94 Ott Kevin Brugg + 1:13.93 10.00 + 1:14.96 10.00 1:23.93
35 96 Ens Alexander Zürich + 1:19.73 20.00 + 1:19.87 10.00 1:29.87
36 68 Diethelm Mario Siebnen + 1:05.59 30.00 + 1:09.74 40.00 1:35.59
37 72 Zentner Patrick Zürich + 1:08.02 40.00 + 1:11.10 1:00.00 1:48.02
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Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Gruppe BNI  

1 109 Steiner Patrick + 1:15.35 + 1:09.40 1:09.40
2 103 Bachmann Marcel + 1:18.09 10.00 + 1:17.03 1:17.03
3 108 Schnyder Lorenz + 1:25.82 + 1:20.40 1:20.40
4 107 Lienhard Daniel + 1:20.82 + 1:17.46 10.00 1:20.82
5 101 Amidi Lukman + 1:21.53 + 1:17.21 10.00 1:21.53
6 106 Graf Sandra + 1:33.50 + 1:24.88 1:24.88
7 105 Gilio Donato + 1:20.44 10.00 + 1:17.97 10.00 1:27.97
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Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Squadra Lido  

1 153 Schneider Simeon Wildberg + 1:07.61 + 1:06.15 1:06.15
2 151 Wintsch Dino Hombrechtikon + 1:09.67 + 1:09.70 1:09.67
3 164 Mark Gion Tann + 1:12.60 + 1:09.84 1:09.84
4 158 Lanz Andreas Kollbrunn + 1:11.35 10.00 + 1:11.27 1:11.27
5 167 Trudel Cyril Stäfa + 1:11.49 + 1:11.64 1:11.49
6 172 Ammann Lorin Küssnacht am Rigi + 1:19.00 + 1:11.63 1:11.63
7 171 Ammann Fritz Küssnacht am Rigi + 1:16.74 + 1:12.85 1:12.85
8 170 Ammann Piero Küssnacht am Rigi + 1:13.19 20.00 + 1:12.99 1:12.99
9 163 Angst Peter Buonas + 49.41 1:30.00 + 1:13.02 1:13.02

10 169 Ammann Jösi Küssnacht am Rigi + 1:17.22 10.00 + 1:13.69 1:13.69
11 154 Wiese Heinz Cham + 1:17.06 + 1:13.98 1:13.98
12 155 Hafner Louis Mettmenstetten + 1:28.58 1:00.00 + 1:14.40 1:14.40
13 157 Bamert Yvonne Kollbrunn + 1:20.85 50.00 + 1:15.84 1:15.84
14 162 Philipp Katrine Buonas + 1:25.25 10.00 + 1:15.94 1:15.94
15 168 Bolt Sandro Wald + 1:11.21 20.00 + 1:08.24 10.00 1:18.24
16 161 Angst Dominique Buonas + 1:18.41 + 1:19.75 10.00 1:18.41
17 165 Mark Britta Tann + 1:16.79 10.00 + 1:20.53 1:20.53
18 152 Wintsch Zeljka Hombrechtikon + 1:20.67 + 1:15.90 10.00 1:20.67
19 160 Angst Jaqueline Rotkreuz + 1:20.93 + 1:20.20 50.00 1:20.93
20 159 Meier Gilbert Rudolfstetten + 1:15.82 20.00 + 1:15.11 20.00 1:35.11
21 166 Filipe Haslimann + 59.99 1:00.00 + 1:36.22 50.00 1:59.99
22 156 Coradi Jürg Hombrechtikon + 1:30.20 50.00 + 1:22.25 50.00 2:12.25



Platz Nr. Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

1 270 Schönbächler Sepp Egg 00:38.53 00:38.53

2 259 Büehler Roger Arth 00:38.68 00:38.68

3 366 Schneider Simeon Wildberg 00:38.77 00:38.77

4 230 Birchler Patrick Alpthal 00:38.90 00:38.90

5 225 Steiner Reto Unteriberg 00:38.91 00:38.91

6 228 Widmer Roger Wangen(SZ) 00:39.28 00:39.28

7 267 Steiner Roli Willerzell 00:39.62 00:39.62

8 394 Holdener Oliver 0 00:39.90 00:39.90

9 346 Steiner Patrick 0 00:40.36 00:40.36

10 219 Annen Erwin Lauerz 00:40.41 00:40.41

11 340 Waldvogel Ferdy Unteriberg 00:40.47 00:40.47

12 302 Sigrist Camillo Merlischachen 00:40.57 00:40.57

13 362 Duft Remo Siebnen 00:40.66 00:40.66

14 344 Ochsner Rene 0 00:40.67 00:40.67

15 204 Ochsner Hans Egg 00:40.72 00:40.72

16 206 Schneider Daniel Galgenen 00:40.79 00:40.79

17 367 Kauter Daniel Gross 00:40.84 00:40.84

18 208 Kälin Turi Gross 00:40.97 00:40.97

19 249 Burri Andy 0 00:41.06 00:41.06

20 334 Birrer Christian Inwil 00:41.29 00:41.29

21 353 Ott Kevin Brugg 00:41.47 00:41.47

22 319 Carrera Gabriel Jona 00:41.52 00:41.52

23 307 Bucher Markus Küssnacht am Rigi 00:41.73 00:41.73

24 275 Diethelm Mario Siebnen 00:41.81 00:41.81

25 388 Fässler Marcel 0 00:41.81 00:41.81

26 201 Schaub Peter Lachen 00:41.93 00:41.93

27 216 Marty Walter Unteriberg 00:41.97 00:41.97

28 365 Davidovic Dejan 0 00:42.50 00:42.50

29 382 Schuler Beat Küssnacht 00:42.64 00:42.64

30 295 Trüb Christian Oberrieden 00:42.71 00:42.71

31 278 Räber Peter 0 00:42.76 00:42.76

32 304 Benoit Pascal Brütisellen 00:43.07 00:43.07

33 294 Trüb Hans Oberrieden 00:43.12 00:43.12

34 286 Niederberger Philip Küssnacht 00:43.16 00:43.16

35 354 Auf der Mauer Silver Einsiedeln 00:43.23 00:43.23

36 318 Benoit Clemens Siebnen 00:43.45 00:43.45

37 293 Ehler Patrick Küssnacht 00:43.58 00:43.58

38 227 Beeler Beat Euthal 00:43.92 00:43.92

39 279 Péan Thierry Wädenswil 00:44.01 00:44.01

40 287 Niederberger Roger 0 00:44.51 00:44.51

41 309 Struss Fabia Brütisellen 00:45.10 00:45.10

42 329 Largo Luca Kloten 00:46.08 00:46.08

43 384 Trüb Daniel Richterswil 00:46.48 00:46.48

44 348 Buchegger Urs Trachslau 00:47.36 00:47.36

45 285 Niederberger Walter 0 00:48.05 00:48.05

46 246 Betschart Kevin Einsiedeln 00:49.25 00:49.25

47 352 Inderbizin Michi Schwyz 00:42.33 00:10.00 00:52.33

48 273 Diethelm Simon Pfäffikon 00:42.87 00:10.00 00:52.87

49 322 Stauffer Elisa Bülach 00:54.47 00:54.47

50 317 Bendel Julie Buttikon 00:55.78 00:55.78

51 288 Niederberger Anja 0 00:46.13 00:10.00 00:56.13

52 328 Tschannen Livia 0 00:56.10 00:10.00 01:06.10

53 360 Brahimi Sildi Einsiedeln 00:50.97 00:30.00 01:20.97

Schneeslalom Hoch-Ybrig Mungge Cup

Klassement Mungge Cup


